MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 057/2020/DCTJ, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

Designa os docentes para compor a Comissão Eleitoral
para  escolha  do  Coordenador  e  Sub  do  Curso  de
Engenharia Aeroespacial.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Marcos Alves Rabelo e Eduardo De Carli da Silva, sob a
presidência  do  primeiro,  para  compor   Comissão  Eleitoral  incumbida  de  coordenar  o  processo  de
escolha do Coordenador e Sub, do Curso de Engenharia Aeroespacial com base nos dispositivos do Edital
05.2020.DCTJ.

Art. 2º  Atribuir 01(uma) hora semanal para o desempenho das atividades.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e tem validade até o final do
processo eleitoral.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-09-22T10:02:51-0300